Tração/marchas: produto 
acompanha pneus / enxadas rotativas 

- Conteúdo da Embalagem:  

Unidade 1 R$ 5.607,43 

:: 1 Motocultivador 

:: Kit ferramentas 

:: Lâminas de corte 

:: Manual 

:: Rodas com pneus agrícolas 4.00-8 

Valor total por extenso: R$ 54.234,69 (cinquenta e quatro mil, duzentos e trinta 
e quatro reais e sessenta e nove centavos). 

2. DA REALIZAÇÃO DA DISPUTA 

2.1. A abertura do presente Seleção dar-se-á no Portal de Compras da 
Funarbe, no sítio eletrônico https://fornecedor.funarbe.org.br, com modo de 
disputa fechado, dirigida pela Comissão de Seleção responsável, na data,